liquido/ álcool 

gel com 

reservatório, 

base em metal 

para fixação na 

parede, 

recipiente em 

plástico ABS, 

branco, 

capacidade 

mínima de 800 

ml. 

UNIDA PREMISSE 60,00 28,9000 1.734,00 

Total 9.061,44 

Valor total da contratação: R$ 40.470,30 (QUARENTA MIL 

QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

Câmara Municipal de Mossoró/RN, 09 de Junho de 2021. 

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró